
 

Sídlo společnosti:                                                                    Distribuce a sklad Čechy:           Distribuce a sklad Morava: 
í Bochoř 

, ,

 
 

 

Dodatek č.1 ke  Smlouvě o dílo č. 2020006 u objednatele 
na realizaci stavby 

 
„Stavební úpravy provozní budovy a mobilní zastřešení plaveckého bazénu 

50m, Letní koupaliště Kadaň“ 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1.1 Objednatel:         Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o. 

Zastoupený:          DUŠAN KUČERA, jednatel 

Sídlo:   Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň 

IČ / DIČ:   25439774 / CZ 25439774 

Bankovní spojení:      

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2 Zhotovitel:  GHC Invest, s.r.o. 

Zastoupený:   Ing. Tomášem Eršilem, jednatelem 

Sídlo:    Korunovační 103/6, 170 00 Praha 7 

IČ / DIČ:    60464496 / CZ60464496 

Bankovní spojení:    

v obch. rejstříku zapsán u MS v Praze oddíl C vložka 26573 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 1, kterým se mění smlouva 
níže uvedeným způsobem: 
 
Smluvní strany se dohodly na změnách ve znění následujících článků a jednotlivých ustanovení 
Smlouvy o dílo č.20200006 u objednatele na realizaci stavby, 
„Stavební úpravy provozní budovy a mobilní zastřešení plaveckého bazénu 50m, Letní koupaliště 
Kadaň“ takto (níže uvedené je nově platné znění přísl. ustanovení Smlouvy o dílo č.20200006): 

 
 



 

Sídlo společnosti:                                                                    Distribuce a sklad Čechy:           Distribuce a sklad Morava: 
0 02 Bochoř 

 
 

 

Tento dodatek upravuje následující bod: 
IV. 

Doba Plnění 
 

4.1. Dílo bude zahájeno: do 14 dnů od předání staveniště 
Dílo bude provedeno: (viz níže odst. 4.2) nejpozději do:  

I. etapa - 5.5.2020 
II. etapa - 30.11.2020 
III. Etapa – 20.05.2021 

 
Odůvodnění prodloužení termínu: 
 
V návaznosti na změny popsané v změnových listech ZL_01 – ZL_07 níže a skutečností, že došlo k 
přerušení prací z důvodu dlouhotrvajících nepříznivých povětrnostních podmínek. Dlouhodobě trvající 
teploty pod -5°C po dobu více než 10 dnů a střídání klimatických povětrnostních podmínek déšť, mráz.   
 

V.  
Cena 

 
Smluvní strany uzavřeli dne 08.04.2020 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení prací „Stavební 
úpravy provozní budovy a mobilní zastřešení plaveckého bazénu 50m, Letní koupaliště Kadaň“ 
 
V průběhu realizace díla došlo ke změnám v předmětu díla. Tyto změny byly podrobně položkově 
popsány a projednány odpovědnými pracovníky smluvních stran. Jejich soupis tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku (změnové listy) 
 
Smluvní strany konstatují, že změnové listy jsou uzavřené v souladu s článkem V.Cena, odstavcem 5.7 
a 5.8 Smlouvy o dílo. 
 
Na základě změnových listů ZL_01 – ZL_07 se smluvní strany dohodly na změně ustanovení Smlouvy o 
dílo v článku V cena následujícím způsobem:  
 
- Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo 9.869.403,99 Kč 
- Cena díla dle dodatku č. 1 k SoD bez DPH 177.290,94 Kč 
- Cena díla dle SoD a D1 k SoD bez DPH 10.046.694,93 Kč 
- DPH 21% 2.109.805,94 Kč 
- Celková cena včetně DPH 21%  12.156.500,87 Kč  
  
 
 
 
 



 

Sídlo společnosti:                                                                    Distribuce a sklad Čechy:           Distribuce a sklad Morava: 
0 02 Bochoř 

 
 

 

p.č. Popis Cena víceprací bez DPH Cena méněprací bez DPH 

ZL 01 Změna zámkové dlažby 277.444,58 Kč  -189.724,50 Kč 

ZL 02 Vsakování dešťových vod 0,00 Kč -144.166,30 Kč 

ZL 03 Přechodová komora 243.750,00 Kč -212.500,00 Kč 

ZL 04 Strojovna 121.455,78 Kč -61.862,76 Kč 

ZL 05 Retenční nádrž 147.704,22 Kč -146.307,64 Kč 

ZL 06 Sklady pro halu 330.286,16 Kč -238.803,89 Kč 

ZL 07 Sanace podloží 50.015,28 Kč 0,00 Kč 

 Celkem 1.170.656,02 Kč -993.365,09 Kč 
 
 
Ostatní články a ustanovení Smlouvy o dílo č. 2020006, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze 
změn. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Smlouva je vyhotovena v pěti, z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel. Smlouva nabývá platnosti 
okamžikem podpisu poslední ze smluvních strana účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

 
V Kadani dne ………..2021     V Praze dne ………..2021 
 
 
 
 
 

................................................... 
Dušan Kučera, jednatel 

Tepelné hospodářství Kadaň, s. r. o. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

................................................... 
Ing. Tomáš Eršil, jednatel 

GHC Invest, s. r. o. 
 


	
	Změnový list ZL01
	ZL01 - méněpráce
	ZL01 - vícepráce

	Změnový list ZL02
	Změnový list ZL03
	ADPF339.tmp
	ZMĚNOVÝ LIST
	„Stavební úpravy provozní budovy a mobilního zastřešení plaveckého bazénu 50m, Letní koupaliště Kadaň“

	ADP778E.tmp
	ZMĚNOVÝ LIST
	„Stavební úpravy provozní budovy a mobilního zastřešení plaveckého bazénu 50m, Letní koupaliště Kadaň“

	ADP583B.tmp
	ZMĚNOVÝ LIST
	„Stavební úpravy provozní budovy a mobilního zastřešení plaveckého bazénu 50m, Letní koupaliště Kadaň“

	ADP26E8.tmp
	ZMĚNOVÝ LIST
	„Stavební úpravy provozní budovy a mobilního zastřešení plaveckého bazénu 50m, Letní koupaliště Kadaň“

	ADPC26E.tmp
	ZMĚNOVÝ LIST
	„Stavební úpravy provozní budovy a mobilního zastřešení plaveckého bazénu 50m, Letní koupaliště Kadaň“


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



